
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 05:03:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo/Ano: 161/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Materiais de Construção (Tijolo
Cerâmico, Areia e Cimento), que serão utilizados na manutenção das vias públicas e prédios públicos
do município, conforme especificação descrita no Anexo I do Edital e solicitação da Coordenadoria
Municipal de Obras e Serviços”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

11/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pspan-stylecolorblackspanregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-span-stylecolorblackdenbspspanmateriais-de-construcao-tijolo-ceramico-areia-e-cimento-que-serao-utilizados-na-manutencao-das-vias-publicas-e-predios-publicos-do-municipio-conforme-especi/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7933579d9190573bf67bd855f37b526.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4dfa0b2643a9c8b5881b82e4ee9e797.pdf

